
UCHWAŁA NR XVI/106/07
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmian budżetu Gminy Głowno na rok 2007.

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 165, art. 166, art. 168, art. 173, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 
poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 88 
poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984), Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Głownie VI/58/07 z dnia 28 marca 2007 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na rok 2007 w § 13
Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie:
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



               Załącznik Nr 1
    do Uchwały Nr XVI/106/07
    Rady Gminy w Głownie

  z dnia 28 grudnia 2007 r.

Plan przychodów i wydatków

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Przychody
Rozdz. Treść Plan 2007

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej

28.930

z tego :

- stan środków na 31.12.2006 r.

- przelewy redystrybucyjne (Urząd Marszałkowski)

  12.787

 16.143

Wydatki
Rozdz. Treść Plan 2007
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej
28.930

Wydatki bieżące:

- hotelowanie bezpańskich psów

- nagrody (konkurs ekologiczny)

24.085

  664


	RADY GMINY GŁOWNO

